
30.07.2019, 10*16

Strona 1 z 1about:blank

Ogłoszenie nr 540157508-N-2019 z dnia 30-07-2019 r.

Leśna Podlaska:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 550116-N-2019 

Data: 21/05/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Leśna Podlaska, Krajowy numer identyfikacyjny 03023759800000, ul. ul. Bialska  30, 21-542 

Leśna Podlaska, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 833 450 720, e-mail ug@lesnapodlaska.pl, faks

833 450 721. 

Adres strony internetowej (url): www.lesnapodlaska.biuletyn.net 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH/Część

nr: 3 Nazwa: Termomodernizacja budynku wielofunkcyjnego w miejscowości Leśna Podlaska 

Punkt: 4) Czas trwania lub termin wykonania: 

W ogłoszeniu jest: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2020-

08-30 

W ogłoszeniu powinno być: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data

zakończenia: 2020-12-31 


